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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8015

Auteur(s) : Barthélemy Drocon le Jeune [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Barthélemy Drocon jeune, chevalier, fait abandon, sans réserves ni restrictions, à l’abbaye de la Trappe, d’une
maison sise à Verneuil, que Girard Drocon, son oncle, avait cédée, sous certaines conditions, à ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, K (« Carte de Haia de Chantecoq  »). « In secundo ordine », n° I, p. 290.

Texte établi d’après a

Universis presentem cartam inspecturis, Bartholomeus Droconis junior, miles, salutem in Domino. Noveritis quod,
cum Girardus Droconis, patruus meus, dedisset monachis Domus Dei de Trappa domum quandam apud Vernolium
concedentepie memorie Philippo, rege Francorum, et confirmante, tali modo quod Bartholomeus Drochonis, pater
meus, et heres ipsius dictam domum tenerent de monachis supradictis per duos solidos annui redditus, in festo
sancti Remigii ipsis persolvendis, ego predictus, Bartholomus, nepos prefati Girardi et filius et heres supradicti
Bartholomei, dictam domum cum pertinenciis suis predictis monachis dimisi penitus et quitavi, ita quod nichil in
predictis nec ego, nec heredes mei poterimus de cetero reclamare. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum,
dedi eisdem monachis presentem cartam, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M° CC° XL°
quinto.


